
UCHWAŁA NR XXVI.232.2012
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 27 listopada 2012 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen urzędowych za przejazdy i wysokości opłat dodatkowych za 
niedopełnienie obowiązków zapłaty należności przewozowych oraz zasad korzystania z lokalnego transportu 

zbiorowego na terenie miasta i gminy Ełk oraz gminy Stare Juchy. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 roku o cenach (Dz. U. z 2001 r. Nr 97, poz. 1050 
z późn. zm.) oraz art. 4, art. 15 ust. 5, art. 34 a ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku - Prawo przewozowe (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 50, poz. 601 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XLIV/418/09 Rady Miasta Ełku z dnia 27 
października 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Ełk 
a Gminą Stare Juchy na przyjęcie przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu 
zbiorowego na terenie Gminy Stare Juchy, uchwałą Nr XLII/214/09 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 26 
października 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Stare Juchy a Gminą 
Miasto Ełk na powierzenie prowadzenia przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego na terenie Gminy Stare Juchy, uchwałą Nr XLV/428/09 Rady Miasta Ełku z dnia 17 
listopada 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Ełk a Gminą Ełk 
na przyjęcie przez Gminę Miasto Ełk zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Ełk, a także uchwałą Nr LXII/531/2009 Rady Gminy Ełku z dnia 16 listopada 2009 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasto Ełk a Gminą Ełk na przyjęcie przez Gminę Miasto Ełk 
zadania publicznego w zakresie lokalnego transportu zbiorowego na terenie Gminy Ełk - Rada Miasta Ełku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII.118.2011 Rady Miasta Ełku z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za przejazdy i wysokości opłat dodatkowych za niedopełnienie obowiązków zapłaty należności 
przewozowych oraz zasad korzystania z lokalnego transportu zbiorowego na terenie miasta i gminy Ełk oraz gminy 
Stare Juchy załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta 
Ełk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego i obowiązuje od 01 stycznia 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

Stefan Węgłowski

Id: WHQEP-OFSXT-ESWVS-MFJIR-GSOUI. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik do Uchwały Nr XXVI.232.2012

Rady Miasta Ełku

z dnia 27 listopada 2012 r.

CENY URZĘDOWE ZA PRZEJAZDY LOKALNYM TRANSPORTEM ZBIOROWYM 

 
Miasto Ełk 1) Gmina Ełk Gmina Stare Juchy – 

Woszczele – Ełk 4) 
Gmina Stare Juchy – 
Woszczele5) 

Strefa I 2) Strefa II 3) 

RODZAJ 
BILETU 

Normalny
 

Ulgowy 
Normalny
 

Ulgowy Normalny
 

Ulgowy 
Normalny Ulgowy Normalny Ulgowy 

Bilet 
jednorazo
wy 

2,40 zł 1,20 zł 3,80 zł 1,90 zł 4,60 zł 2,30 zł 6,00 zł 3,00 zł 3,00 zł 1,50 zł 

Bilet 6-cio 
przejazdo
wy 

13,20 zł 6,60 zł 19,00 zł 9,50 zł 23,00 zł 11,50 zł --- --- --- --- 

Bilet 
dzienny6) 

7,00 zł 3,50 zł --- --- --- --- --- --- --- --- 

Bilet 
weekendo
wy7) 

12,00 zł 6,00 zł --- --- --- --- --- --- --- --- 

Bilet 
dekadowy 

26,00 zł 13,00 zł 40,00 zł 20,00 zł 44,00 zł 22,00 zł 50,00 zł 25,00 zł --- --- 

Bilet 
miesięczn
y8) 
a) 
imienny 
b) na 
okaziciela 

72,00 zł 
98,00 zł 

36,00 zł 
--- 

100,00 zł 
110,00 zł 

50,00 zł 
55,00 zł 

110,00 zł 
120,00 zł 

55,00 zł 
60,00 zł 

140,00 zł 
--- 

70,00 zł 
--- 

--- 
--- 

--- 
--- 

Objaśnienia: 

1) dla pasażerów podróżujących w granicach strefy miejskiej ograniczonej następującymi przystankami: nr 
1 Zakłady Mięsne (pętla), nr 02 ul. Kolonia (RDP), nr 68 Barany, nr 01 i 02 ul. Letniskowa (Os. Wczasowe), nr 
91 ul. 11-go Listopada (działki), nr 02 ul. 11-go Listopada (rondo), nr 107 i 129 działki Wityny, nr 133 i 156 ul. 
Grajewska, nr 141 Os. Grunwaldzkie, nr 158 ul. Suwalska – Bojar oraz nr 01 i 02 ul. Podmiejska (Transport 
Mięsny); 

2) Strefa I – obejmująca przejazdy na Osiedle Bocianie Gniazdo, do Żabiego Oczka oraz do miejscowości: 
Bartosze, Buniaki, Buczki, Chruściele, Chrzanowo, Judziki, Lega, Maleczewo, Mrozy Wielkie, Nowa Wieś 
Ełcka - Osiedle, Oracze, Przykopka, Regiel, Regielnica, Sędki, Siedliska, Straduny, Szeligi, Szarejki, Wityny, 
Woszczele; 

3) Strefa II – obejmująca przejazdy do miejscowości: Bajtkowo, Białojany, Chełchy, Chojniak, Guzki, Kałęczyny, 
Krokocie, Malinówka, Mąki, Miluki, Mołdzie, Mostołty, Nowa Wieś Ełcka – Gospodarstwo Rolne, Piaski, 
Pistki, Płociczno, Rostki Bajtkowskie, Rożyńsk, Ruska Wieś, Rymki, Sajzy, Suczki, Talusy; Tracze; 

4) dla pasażerów podróżujących linią komunikacyjną z Gminy Stare Juchy dalej niż do przystanku Woszczele 
(PKS) oraz wsiadających przed przystankiem Woszczele (PKS) i udających do Gminy Stare Juchy; 

5) tylko teren Gminy Stare Juchy wraz z przystankiem Woszczele (Pętla); 

6) bilet dzienny ważny jest na wszystkich liniach, w dniu w którym został skasowany; 

7) bilet weekendowy jest ważny po skasowaniu od soboty do niedzieli włącznie lub w dwa dni świąteczne 
następujące po sobie i obowiązuje na wszystkich liniach; 

Strona 1Id: WHQEP-OFSXT-ESWVS-MFJIR-GSOUI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



8) bilet miesięczny ważny jest przez miesiąc na wszystkich liniach, od daty wskazanej przez kupującego, lecz nie 
wcześniejszej niż dzień zakupu. 

Strona 2Id: WHQEP-OFSXT-ESWVS-MFJIR-GSOUI. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



